
 

 

 

 

 

 

Moorings 

 

Strand - Nordermole  Leuchtenfeld - Land Leuchtenfeld - Wasser 

Int. 14 
Splash Blue 

Splash Red 

J22 

Trias 

Passathafen - Wasser  Passathafen- Land Mövenstein 

 Seebahn Up & Down 

Seebahn Mittelstrecke 

Folkeboot 

Kielzugvogel 

Dyas 

Korsar 

O-Jolle 

505er 

 

 

F18 

Flying Phantom 

Musto Skiff 

Finn Dinghy 

 

Strand - Südermole Priwall - Strand Grünstrand 

Contender Laser Radial 

Laser 4. 

Laser Standard (Master) 

Laser Radial (Master) 

Laser Standard  

RS100 

RS200 

RS400 

RS500 

RS Aero  

 

  

Accomondation / Camping side 

 

Priwall Kohlenhof Zippelpark und Leuchtenfeld 

Seebahn Up & Down 

Seebahn Mittelstrecke 

505er 

Contender 

O-Jolle 

Dyas 

Splash Blue 

Splash Red 

J22 

J70 

Int. 14 

Trias 

Priwall „Matzenwiese“ (Reiterhof)  

Laser Radial 

Laser 4.7 Laser Standard (Master) 

Laser Radial (Master) 

Laser Standard 

 

Mövenstein Grünstrand 

Finn Dinghy 

F18 

Flying Phantom 

Musto Skiff 

RS100 

RS200 

RS400 

RS500 

RS Aero 
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